
— - 1A A | 

LAPLATA, — U MAY 2041 

Visto la necesidad de garantizar la efectiva prestación 

de los servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar Personal 

Temporario Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de no resentir el 

normal desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la 

continuidad en la ejecución de los servicios en forma regular, conforme a lo 

dispuesto por la Ley 11757 _Estatuto para el Personal de las Municipalidades de 

la Provincia de Buenos Aires_; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente 

acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%.- Desiígnase a partir del 19 al 30 de junio de 2014, como 

PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _ Artículos 12%, 929%, 98"%, 99", 100”, 

101*%, 102” y concordantes de la Ley 11757 _ en las reparticiones, agrupamientos, 

categorías y con los regímenes horarios que en cada caso se indican, a las 

personas que se mencionan en el Anexo | que pasa a formar parte integrante del 

presente decreto.- 

ARTICULO 2?”.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario 

General.- 

— 

ARTICULO 3”.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

Período 2014



ñ 5¿ 

ANEXO | 

REPARTICION APELLIDO Y NOMBRE DNI. CUIL AGR. | CAT. | R.H. 

CENTRO COMUNAL RINGUELET CHIESA, SANDRA NANCY 20.693.642 27-20693642-3 7 7 30 

CENTRO COMUNAL RINGUELET VEGA, YESICA SABRINA 32.007.342 27-32007342-7 7 7 30 

CENTRO COMUNAL TOLOSA ANGELOFF, MARIANA 34.542.952 20-34542952-3 7 7 30 - 

CENTRO COMUNAL TOLOSA CASTRO, MARIA CLAUDIA 14.269.688 27—14269688-1 7 7 30 Y | 

D.C. DE EDUCACION COYANT OLIVERA, ANABELLA JAQUELINE | 29.784.696 27-29784696-0 61 18 ME d 

D.C. DE EDUCACION FEÍJOO, GLADYS EDNA 13.908.363 27-13908363-1 61 18 A A 

D.”. DE EDUCACIÓON HOLZMANN, ERICA ELENA 32.609.714 23-32609714-4 61 18 o / 

D.C. DE EDUCACION JORGE, JESICA VANINA 30.464.760 | 23-30464760-4 61 18 o Y 

D.C. DE EDUCACION LIRIO, VERONICA ALEJANDRA 29.705.836 27-29705836-9 61 18 0 á 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO ALEMAN, VICTOR 35.955.812 20-35955812-1 5 6 30 i/ 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO BARBOZA, HECTOR RAFAEL 38.017.260 20-38017260-8 5 6 30 17 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO CABRERA, KIYEN NAHUEL 34.525.221 20-34525221-6 5 6 30 Y 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO FERNANDEZ, JULIAN MARCELO 32.869.012 | 20-32869012-9 5 6 30 / 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO IRIBE, JESUS 36.777.891 20-36777891-2 5 6 30 f 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO JURADO, LILIANA FERNANDA 24.706.268 20-24706268-9 5 6 30 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO LAFALCE, JORGE HORACIO 37.934.651 20-37934651-1 5 6 30 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO MENDOZA, GONZALO 37.945.945 | 20-37945945-6 5 6 30 V 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO MURAS, MELINA 36.068.600 27-36068600-6 5 6 30 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO RUIVAL, PABLO DANIEL 37.353.039 20-37353039-6 5 6 30 |/ 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO SAUBIDET, GONZALO FABIAN 37.017.431 20-37017431-9 5 6 30 "a 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO SAVINI, FRANCISCO 32.896.656 20-32896656-6 5 6 30 á 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO SIRI, CRISTIAN RAUL 37.180.983 27-37180983-5 5 6 30 Y 

D.C. DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO __SUAREZ. GREGORIO 37.152.009 20-37152009-1 5 6 30 Y 

D.G. DE CONTROL URBANO BARROS, TAMARA 37.367.933 27-37367933-5 7 9 45 V 

DIR. DE ADM. Y LICENCIAS DE CONDUCTOR ALBARIÑO, CLAUDIO GABRIEL 36.717.469 20-36717469-3 5 8 30 Y 

DIR. DE ADM. Y LICENCIAS DE CONDUCTOR DUQUE MOLINA, DUNAY 18.877.689 27-18877689-8 5 7 40 o 

DIR. DE ADM. Y LICENCIAS DE CONDUCTOR FOURNIER, GUILLERMO EZEQUIEL 32.411.061 20-32411061-6 5 | 8 30 /7 

DIR. DE ADM. Y LICENCIAS DE CONDUCTOR LOMBARDI, MARIA FERNANDA 31.491.698 27-31491698-6 5 7 40 7 

DIR. DE ADM. Y LICENCIAS DE CONDUCTOR MAZZELLA LEGONE, YESICA PAOLA 31.617.236 27-31617236-4 5 7 | 40 r 

DIR. DE ADM. Y LICENCIAS DE CONDUCTOR MENDIVE, NATALIA VANESA 30.822.858 23-30822858-4 5 8 30 x 

DIR. DE ADM. Y LICENCIAS DE CONDUCTOR OLIVERA, LEONARDO OSVALDO 35.332.615 20-35332315-6 5 8 30 |-” 

DIR. DE ADM. Y LICENCIAS DE CONDUCTOR PESTANA CARRUSCA, JUAN MANUEL 34.647.541 20-34647541-3 5 8 30 |7 

DIR. DE ADM. Y LICENCIAS DE CONDUCTOR SANDOVAL, DIEGO RICÁRDO 29.577.951 23-29577951-9 5 9 45 V 

DIR. DE SEGURIDAD CITRANGOLO, MARIA CECILIA 29.480.640 27-29480640-2 5 10 45 | 

DIR. DE SEGURIDAD CONSTANTIN, NELIDA GISEL 34.907.888 27-34907888-6 5 10 45 |/ 

DIR. DE SEGURIDAD GONZALEZ, GONZALO 33.212.188 27-33212188-5 5 10 45 |/ 

DIR. DE SEGURIDAD LOPEZ NUÑEZ, ALEXIS GABRIEL 31.482.281 20-31482281-2 5 10 45 |.- 

DIR. DE SEGURIDAD MENDEZ, JUAN JOSE 31.940.439 20-31940439-3 5 10 45 |7 

Dirk. DE SEGURIDAD MERCADO YARASCA, WILLY JESUS 18.847.950 27-18847950-8 5 10 45 |/ 

DIR. DE SEGURIDAD SAGARDOY, ALEXIS 32.291.194 27-32291194-2 5 10 45 |7 

DIR. DE SEGURIDAD SOSA, GISELA 29.577.993 20-29577993-5 5 10 a5 |7 

DIR. DE SEGURIDAD TAVELLA, JUAN CRUZ 28.892.432 20-28892432-6 5 10 45 |.> 

DIR. DE SEGURIDAD VAN DOMSELAIAR, ALEJANDRA 21.431.588 27-21431588-8 5 10 45 |- 

JEFATURA DE GABINETE LLANOS, JUAN ESTEBAN 29.371.210 20-29371210-8 5 7 30 

JEFATURA DE GABINETE QUINTANA, SABRINA MAILEN 38.239.660 27-38239660-5 5 7 30 

SEC. DE ADMINISTRACION DE CENTROS COMUNALES |TURRALDE, NADIA SOLEDAD 28.671.627 27-28671627-5 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. CAMPO, ROMINA VANESA 34.816.840 27-34816840-7 7 10 30 

PNEO 



SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. ELCIRE, MARCELO ALEJANDRO 32.005.990 23-32005990-9 8 30 

SEC. DE GESTIÓN INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. JALET, EVELIN SOLANGE 38.689.877 27-38689877-0 8 30 

SEC. DE GESTIÓN INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. KOSTER, DIEGO BAHIANO 35.612.147 20-35612147-4 8 45 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT, UREB. MACEDO, CARLOS JAVIER 34.954.229 20-34954229-4 9 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. PEREYRA, PABLO CESAR 24.869.482 | 20-24869482-4 10 45 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. PLEIMLING, VANESA ELIZABETH 28.483.550 27-28483550-1 10 45 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. RENEDO, EZEQUIEL 39.509.709 20-39509709-2 10 45 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. SANTIAGO, NESTOR JAVIER 20.864.571 20-20864571-5 10 45 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. VELIZ, GABRIEL JONATAN 38.271.835 | 20-38271835-7 9 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL ELIZALDE, DANIEL ALBINO 12.130.470 | 20-12130470-2 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL FAIERMAN, DAILANA 32.763.872 27-32763872-1 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL HIDALGO ARACENA, CRISTIAN ANDRES 94.086.505 20-94086505-1 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL IRIGOYEN, GONZALO 34.336.642 20-34336642-7 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL NUCCETELLI, MARIA GRACIANA 31.530.063 27-31530063-6 2 30 

EECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL REGGI, MARIA BELEN 34.050.084 27-34050084-4 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL STREVEZZA, NATALIA CAROLINA 27.528.411 23-27528411-4 1 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL VITALLER, NATALIA LAURA 29.558.803 24-29558803-5 2 30 

SECRETARIA GENERAL ALONSO, GONZALO LEONEL 36.238.072 20-36238072-4 7 30 

SECRETARIA GENERAL BURATTI, JOSE MARIANO 33.746.167 20-33746167-1 7 30 

SECRETARIA GENERAL DESIO, WALTER DANIEL 39.152.026 20-39152026-8 7 30 

SECRETARIA GENERAL FERNANDEZ, LUCIA MARGARITA 11.291.549 27-11291549-0 7 30 

SECRETARIA GENERAL GUZMAN, MARIA LAURA 34.556.060 27-34556060-8 7 30 

SECRETARIA GENERAL PASTORI, LORENA LUJAN 26.251.149 27-26251149-4 9 30 

SECRETARIA GENERAL RICCIO, GRACIELA LUJAN 31.301.656 27-31301656-4 7 30 

SUBSEC.DE FORTALECIMIENTO INST. Y COMUNITARIO ¡MEDINA, VICTOR 10.642.615 20-10642615-6 9 30 

SuBSEC.DE FORTALECIMIENTO INST. Y COMUNITARIO [MUJTAR, ROMINA ALEJANDRA GABRIELA 26.464.991 27-2M“9914 8 30 

SUBSECRETARIA DE ENTIDADES Y COLECTIVIDADES |SANABRIA, ARNALDO RUBEN 23.481.624 20-23481624-2 10 45 


